РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»

14 ноября 2023 г.                                                                                    №18/4
РЕШЕНИЕ

Об утверждении порядка приватизации муниципального унитарного предприятия путем преобразования в общество с ограниченной ответственностью

В соответствии с пунктом 1 статьи 29 Федерального закона от 14 ноября 2002г. №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,  пунктом 1 статьи 13 Федерального закона от  21.12.2001 №178-ФЗ  "О приватизации государственного и муниципального имущества" и Уставом муниципального района «Дербентский район», Собрание депутатов муниципального района «Дербентский район»

РЕШИЛО:

1.  Утвердить Порядок приватизации  муниципального унитарного предприятия путем преобразования в общество с ограниченной ответственностью (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дербентские известия» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Дербентские известия».
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Дербентские известия».

Глава
муниципального района
«Дербентский район»                                                           М.Г. Рагимов

Председатель
Собрания депутатов муниципального района
«Дербентский район»                                                           М.А. Семедов

image1.emf

oleObject1.bin